
Ministero Dell’Istruzione e del Merito 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE 
ADULTI DI PORDENONE 

Sedi di Pordenone – Prata di Pordenone – 
San Vito al Tagliamento - Sacile 

Via Interna, 2 – PORDENONE 
Tel. 0434231862 - Fax 0434231863 

C.F. 91088940936 cod. mecc. PNMM164001 Cod. Fatturazione: UFW67H 
pnmm164001@istruzione.it – pnmm164001@pec.istruzione.it 

www.cpiapordenone.edu.it 

 
 
 

OGGETTO: Determina impegno di spesa e liquidazione – c o nt ri but o  de i  c a ndi da t i  p e r  r i l a s c i o  
c er t i f i c a to  d i  s u p era m e nto  esame DILS-PG II 24/02/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO il D.Lgs. n.165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e 

integrazioni; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF); 

VISTA la L. 241 del 7 agosto 1990, recante «Nuove norme sul procedimento 
amministrativo»; 

VISTA la nota del Ministero dell’Interno prot, 2186 del 12/6/2017 – Modalità di 
rendicontazione 

VISTA la convenzione sottoscritta con l’Università per Stranieri di Perugia per il tramite del 
Centro per la Valutazione e le Certificazioni Linguistiche in data 25/11/2022 Prot. 3890 

VISTO il calendario degli esami stabilito dall’Università per Stranieri di Perugia; 

VISTO il programma Annuale 2023 – Progetto P04-1; 
ACCERTATA la copertura finanziaria; 

VISTE le istanze di partecipazione all’esame DILS-PG II dei docenti Aiani Yannick, Pinto 
Alessandra, Ragogna Federica ed i risultati di superamento dell’esame; 

VISTO il contributo di € 16 versato dai candidati Aiani Yannick, Pinto Alessandra, Ragogna 
Federica per il tramite di Pago In Rete ai fini del rilascio del certificato DILS-PG 
conseguito, così come previsto dall’art. 1 c. 5 della convenzione; 

 

DETERMINA 
 

di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 48 quale compenso stabilito dalla nota citata in 
premessa a favore dell’Università per Stranieri di Perugia. La spesa sarà imputata all’attività P04 – 1 
FORMAZIONE DEL PERSONALE. 
Il presente provvedimento   sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 
www.cpiapordenone.edu.it ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Rossella Quatraro 

[Documento firmato digitalmente] 

 
 
 
 

PNMM164001 - A82A410 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001418 - 12/05/2023 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da ROSSELLA QUATRARO

mailto:pnmm164001@istruzione.it
mailto:pnmm164001@pec.istruzione.it
http://www.cpiapordenone.edu.it/
http://www.cpiapordenone.edu.it/

		2023-05-12T13:39:58+0200
	ROSSELLA QUATRARO




